
IV-4 (4.1) Celkový počet absolventů

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

KTF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 16 14 11 0 24 21 1 4 91
KTF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 14 0 0 0 14 0 1 4 33
KTF Celkem 11 až 82 30 14 11 0 38 21 2 8 124

Z toho počet žen 27 6 3 0 31 6 2 5 80
Z toho počet cizinců 2 0 2 0 1 0 0 2 7

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
CelkemPF KF PF KF PF KF PF KF

ETF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 9 5 2 0 8 5 1 2 32
ETF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 30 22 0 0 0 0 0 0 52
ETF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Celkem 11 až 82 39 27 2 0 8 5 1 2 84

Z toho počet žen 37 23 1 0 4 4 0 0 69
Z toho počet cizinců 2 3 1 0 2 0 0 0 8

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
CelkemPF KF PF KF PF KF PF KF

HTF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 12 0 0 0 15 4 1 5 37
HTF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 67 0 1 0 43 0 0 0 111
HTF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Celkem 11 až 82 79 0 1 0 58 4 1 5 148

Z toho počet žen 67 0 1 0 46 2 0 2 118
Z toho počet cizinců 1 0 0 0 4 0 0 2 7

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

PF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 489 0 0 0 1 49 539
PF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Celkem 11 až 82 0 0 489 0 0 0 1 49 539

Z toho počet žen 0 0 265 0 0 0 0 21 286
Z toho počet cizinců 0 0 26 0 0 0 0 8 34

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

1.LF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 1 11 12
1.LF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 61 43 526 0 30 40 4 38 742
1.LF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0

�131



1.LF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 1 1 2
1.LF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Celkem 11 až 82 61 43 526 0 30 40 6 50 756

Z toho počet žen 55 39 347 0 30 33 3 28 535
Z toho počet cizinců 3 3 182 0 2 3 3 15 211

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

2.LF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 10 10
2.LF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 21 16 152 0 21 0 0 18 228
2.LF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Celkem 11 až 82 21 16 152 0 21 0 0 28 238

Z toho počet žen 20 14 100 0 15 0 0 19 168
Z toho počet cizinců 1 1 53 0 0 0 0 3 58

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
CelkemPF KF PF KF PF KF PF KF

3.LF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 6 6
3.LF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 51 32 145 0 0 0 0 14 242
3.LF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Celkem 11 až 82 51 32 145 0 0 0 0 20 248

Z toho počet žen 46 30 83 0 0 0 0 9 168
Z toho počet cizinců 4 1 46 0 0 0 0 1 52

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
CelkemPF KF PF KF PF KF PF KF

LFP přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 283 0 0 0 5 22 310
LFP společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Celkem 11 až 82 0 0 283 0 0 0 5 22 310

Z toho počet žen 0 0 182 0 0 0 3 8 193
Z toho počet cizinců 0 0 75 0 0 0 0 2 77

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
CelkemPF KF PF KF PF KF PF KF

LFHK přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 16 227 0 0 0 1 14 258
LFHK společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Celkem 11 až 82 0 16 227 0 0 0 1 14 258

Z toho počet žen 0 16 139 0 0 0 0 6 161
Z toho počet cizinců 0 1 77 0 0 0 0 1 79

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
CelkemPF KF PF KF PF KF PF KF

FaF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 4 4

�132



FaF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 23 13 178 0 34 0 5 15 268
FaF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Celkem 11 až 82 23 13 178 0 34 0 5 19 272

Z toho počet žen 21 12 155 0 34 0 3 9 234
Z toho počet cizinců 2 0 52 0 8 0 1 2 65

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 410 13 8 0 319 4 5 86 845
FF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 16 5 0 0 55 18 0 3 97
FF obory z oblasti psychologie 77 36 0 5 2 46 0 0 13 102
FF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 38 0 0 0 36 0 0 11 85
FF Celkem 11 až 82 500 18 13 2 456 22 5 113 1 129

Z toho počet žen 358 15 10 1 347 17 3 60 811
Z toho počet cizinců 46 0 1 0 60 1 1 16 125

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
CelkemPF KF PF KF PF KF PF KF

PřF přírodní vědy a nauky 11 až 18 287 0 0 0 385 0 31 94 797
PřF technické vědy a nauky 21 až 39 78 0 0 0 0 0 1 2 81
PřF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 7 0 0 0 7
PřF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 1 0 1
PřF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Celkem 11 až 82 365 0 0 0 392 0 33 96 886

Z toho počet žen 260 0 0 0 259 0 16 57 592
Z toho počet cizinců 29 0 0 0 29 0 10 18 86

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
CelkemPF KF PF KF PF KF PF KF

MFF přírodní vědy a nauky 11 až 18 176 1 0 0 167 2 19 62 427
MFF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Celkem 11 až 82 176 1 0 0 167 2 19 62 427

Z toho počet žen 46 0 0 0 40 1 2 7 96
Z toho počet cizinců 40 0 0 0 30 1 4 11 86

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
CelkemPF KF PF KF PF KF PF KF

PedF přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 9 9
PedF ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 326 183 52 24 213 145 3 20 966
PedF obory z oblasti psychologie 77 39 0 0 0 29 1 0 3 72
PedF vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Celkem 11 až 82 365 183 52 24 242 146 3 32 1 047

Z toho počet žen 296 145 50 21 206 128 3 14 863

�133



Z toho počet cizinců 21 1 0 0 5 3 0 4 34

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
CelkemPF KF PF KF PF KF PF KF

FSV přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 295 65 0 0 360 68 4 14 806
FSV ekonomie 62, 65 69 0 0 0 72 0 2 12 155
FSV právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Celkem 11 až 82 364 65 0 0 432 68 6 26 961

Z toho počet žen 216 42 0 0 245 52 0 8 563
Z toho počet cizinců 29 1 0 0 115 1 2 9 157

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FTVS přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 1 2 3
FTVS zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 38 7 0 0 43 0 0 0 88
FTVS společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 164 19 0 0 72 68 1 8 332
FTVS obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Celkem 11 až 82 202 26 0 0 115 68 2 10 423

Z toho počet žen 100 9 0 0 72 27 1 3 212
Z toho počet cizinců 18 1 0 0 6 3 0 2 30

Fakulta Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FHS přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 18 0 0 5 23
FHS technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 91 19 0 0 110 47 2 10 279
FHS ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Celkem 11 až 82 91 19 0 0 128 47 2 15 302

Z toho počet žen 64 17 0 0 93 34 1 6 215
Z toho počet cizinců 11 1 0 0 23 0 1 1 37

Skupina oboru
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

UK přírodní vědy a nauky 11 až 18 463 1 0 0 570 2 51 192 1 279
UK technické vědy a nauky 21 až 39 78 0 0 0 0 0 2 4 84
UK zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UK zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 194 127 1 511 0 135 40 15 121 2 143
UK společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 833 116 21 0 836 149 15 130 2 100
UK ekonomie 62, 65 69 0 0 0 72 0 2 12 155
UK právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 489 0 0 0 1 49 539
UK pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 603 229 53 24 383 231 4 31 1 558
UK obory z oblasti psychologie 77 75 0 5 2 75 1 1 17 176
UK vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 52 0 0 0 50 0 1 15 118
UK Celkem 11 až 82 2 367 473 2 079 26 2 121 423 92 571 8 152

Z toho počet žen 1 613 368 1 336 22 1 422 304 37 262 5 364
Z toho počet cizinců 209 13 515 0 285 12 22 97 1 153

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 22. 1. 2018 (údaje platné k 31. 12. 2017).
Počty odpovídají počtu různých studií, která ukončila studium mezi 1. 1. 2017 a 31. 12. 2017 absolvováním  (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).

�134


